
Náruč růží

Karel Gott

Mám dnes trému,
já mám trému
krásy plný sál,
každý by se bál
mám dnes trému,
já mám trému
a toho bych se nenadál
    
když někdy širým světem
toulám se sám
jsem samý spěch,
pospíchám k nám
nejhezčí dívky až tají se dech
pak potkávám
    
mám dnes trému,
já mám trému
krásy plný sál,

každý by se bál
mám dnes trému,
já mám trému
a toho bych se nenadál
    
když někdy širým světem
toulám se sám
nebudu lhát
pospíchám k nám
nejhezčím dívkám které pod sluncem znám
rád zazpívám
    
náruč růží, bílých růží
plnou já dnes mám
ostych odkládám

náruč růží, bílých růží
krásným dívkám rozdávám
    
když někdy širým světem
toulám se sám
nebudu lhát
pospíchám k nám
nejhezčím dívkám které pod sluncem znám
rád zazpívám
    
náruč růží, bílých růží
plnou já dnes mám
ostych odkládám
náruč růží, bílých růží
krásným dívkám já
rád dám
    
Edit lyrics

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

